ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 09/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CHARRUA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 03 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.
1.2. Não houve candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva.

2. RECURSOS
2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

Charrua/RS, 13 de janeiro de 2023.

Valdésio Roque Della Betta,
Prefeito Municipal de Charrua/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 2 de 2

 Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde - Microrregião 4

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  1798980  Adriana Koglin Jacobsen 22,50 11,00 16,10 18,00  67,60

 Aprovado  1792813  Catiane Ines Zanivan Alves Machado 10,00 11,00 9,20 21,00  51,20